MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Paulicéia - SP, no uso de suas atribuições legais, ALTERA

o local de realização da prova escrita objetiva para o cargo de Técnico em Enfermagem, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, passando a vigorar conforme segue:

DATA: 03/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 19H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL “RAQUIEL JANE MIRANDA”, sito à Avenida Paulista,
nº 1059 - Centro, em Paulicéia - SP.
Cargo: Técnico em Enfermagem.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paulicéia – SP, 28 de novembro de 2023.

Antonio Simonato
Prefeito Municipal